SAO PAULO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. lº Fixa o vencimento do cargo efetivo de Analista Legislativo, cargo horália

de 40 horas semanais, de nível superior, no valor de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais).

Art. 2o Esta Lei entra em Vigor na data de sua publicação.

Plenário Ver. Ivo Zanella, 13 de junho de 2019.